
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

 СУПЕР МАШКА ЛИГА 

29.10.2021 год. 

  С К О П Ј Е 

 
БИЛТЕН бр. 8/2021  год. 

 
Комeсарот за натпревари  на  ден 29.10.2021 год.  во  просториите  на  Ракометната  Федерација  на  

Македонија,  разгледувајќи  ги  пристигнатите  службени  материјали  ги  донесе  следните:  

          О Д Л У К И  

1.Врз  основа  на  службените  записници  од VIII – то коло на супер машка ракометна лига, 

Комесарот ги  регистрира  следните  натпревари: 

 

 

РК СКОПЈЕ 2020-ГРК ТИКВЕШ   26:30 (14:14) 

РК СТРУГА-РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 30:30 (17:15) 

РК ВАРДАР 1961-РК ПРИЛЕП   41:24 (16:11) 

РК РАДОВИШ-РК ПРОЛЕТ 62   21:27 (09:12) 

ГРК ОХРИД-РК МЕТАЛУРГ   24:29 (06:12) 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР-РК БУТЕЛ   27:20 (16:07) 

 

2.Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на Ракометната федерација на 

Македонија, Првостепената дисциплинската комисија на РФМ, со Претседател Димитар 

Ристовски, и членови на комисијата Драги Огненоски и Влатко Мицев, на состанокот одржан на 

ден 25.10.2021, по разгледување на потребната документација, ја донесе следната  

 

О Д Л У К А  

 

На Славјан Паунов, играч на РК Радовиш, лиценца бр. 206, му се изрекува дисциплинска санкција, 

парична казна во износ од 10.000.оо денари согласно чл.114 од ДП на РФМ. 

 

Правна поука: Против одлуката донесена во прв степен може да се изјави жалба пред 

второстепениот орган, а преку органот кој го донел првостепеното решение, во рок од 8 дена од 

денот на доставување на одлуката. 

    

     Т А Б Е Л А 

  
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ВАРДАР 1961 8 8 0 0 296 211 85 24 

2 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 8 7 0 1 263 176 87 21 

3 РК ПРОЛЕТ 62 8 6 0 2 218 211 7 18 

4 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 8 5 1 2 225 210 15 16 

5 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 8 5 0 3 186 190 -4 15 

6 ГРК ОХРИД 8 4 0 4 205 189 16 12 

7 ГРК ТИКВЕШ 8 4 0 4 206 208 -2 12 

8 РК МЕТАЛУРГ 8 3 0 5 210 205 5 9 

9 РК ПРИЛЕП 8 3 0 5 213 239 -26 9 

10 РК СТРУГА 8 1 1 6 172 216 -44 4 

11 РК РАДОВИШ 8 1 0 7 177 238 -61 3 

12 РК СКОПЈЕ 2020 8 0 0 8 197 275 -78 0 

 

Изготвил:        Потврдил:  

Координатор за супер лиги      Комесар за натпревари 

Силвана Карбеска       Славе Николов  

   


